

8	Earning per Share (of Rs 10/- each)	8.24	(৪২%)	8.24
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of the previous year)	37,776.45	১২৯%	৩৪৯৬
	(Face value Rs. 10/-)	2,220	১০৩%	১,০৪৬
		2,220	১০৩%	১,০৪৬
		2,220	১০৩%	১,০৪৬
		2,220	১০৩%	১,০৪৬
		2,220	১০৩%	১,০৪৬
		2,220	১০৩%	১,০৪৬

উদ্দেশ্যে বলেন, 'যে সমস্ত পরীক্ষা সফল হতে পারেনি তারা যেন ভেঙে না পড়ে। কারণ একটি পরীক্ষাই জীবনের সব কিছু নয়। তাদের মনে রাখা উচিত সফলতা বেশি দূরে নয়।'

গরমে অসুস্থ

গরমে অসুস্থ হয়ে পড়লেন এক যাত্রী। সোমবার বছর ছেবড়ির এক ব্যক্তি শ্যামবাজার মেট্রো স্টেশনে ট্রেন থেকে নামার পর অসুস্থ হয়ে পড়েন। প্রাথমিকভাবে শুশ্রূষা করার পর তাঁকে আরজিকর হাসপাতালে নিয়ে যাওয়া হয়। মেট্রোর এক আধিকারিক জানিয়েছেন, অতিরিক্ত গরমের জন্যই ওই যাত্রী অসুস্থ হয়ে পড়েছিলেন বলে তাঁদের অনুমান।

Binani

(রেজিঃ অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন, রাজারহাট মেন রোড, পোঃ হাতিয়াড়া, কলকাতা-৭০০১৫৭)

টেলিফোন: ০৮১০০৩২৬৭৯৫ / ০৮১০০১২৬৭৯৬ (CIN: L24117WB1962PLC025584)

ই-মেইল: investors@binani.net, www.binaniindustries.com

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে নিম্নলিখিত শেয়ারহোল্ডারগণ শেয়ার ট্রান্সফারের জন্য নিম্নলিখিত ডালিকা অনুযায়ী পুরনো ট্রান্সফার ডিভিশনের (ফর্ম ৭বি) সঙ্গে শেয়ার সার্টিফিকেট ও ট্রান্সফার ডিক সানিক করেছেন।

ট্রান্সফারারের নাম	ফোলিও নং	সূচক সংখ্যা		সার্টিফিকেট নং		শেয়ার সংখ্যা	ট্রান্সফারারের নাম
		থেকে	পর্যন্ত	থেকে	পর্যন্ত		
কল্পনা এস কাপাড়িয়া	00030398	7403031	7403080	55281	55281	50	বিমলকুমার শাহ

সেবি সার্কুলার ৬ নভেম্বর ২০১৮ ধারা ২(সি) মাফিক যা পুরনো বস্তবিক শেয়ার হস্তান্তর অনুমোদন করছে হস্তান্তরকারীর পান ছাড়া এবং হস্তান্তরকারীর অমি বা সাক্ষর না মিললে যেখানে ট্রান্সফার হস্তান্তরকারীর সঙ্গে যোগাযোগ না থাকলে কোম্পানি/ কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট-এর ২১ দিনের মধ্যে কোনও আপত্তি না পেলে শেয়ার হস্তান্তর প্রক্রিয়া শুরু করবে।

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
বিশালকী শ্রীধর
ম্যানেজিং ডিরেক্টর,
সিএফও ও কোম্পানি
সেক্রেটারি

স্থান: মুম্বই
তারিখ: ২৭ মে, ২০১৯

INDIAN INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY, KALYANI
Kalyani, Nadia-741235, West Bengal
(An Institute of National Importance)

গাওসান

কর্তৃপক্ষ
কোম্পানি (ইনকর্পোরেটেড)
রিজিস্ট্রেশন নং: ১৯৬৮৬, কলকাতা
কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ১০ ধারা (১) উপধারা অনুসারে এবং

Financial Express May 28, 2019

BINANI INDUSTRIES LIMITED

(Regd. Office: 37/2, Chinar Park, New Town, Rajarhat Main Road, P.O. Habara, Kolkata- 700157)
Tel: 08100326795 / 08100126796 | CIN: L24117WB1962PLC025584
E-mail: investors@binani.net, www.binaniindustries.com

Notice is hereby given that the following Shareholders have lodged the Transfer Deed(s) along with share certificate(s) for Transfer of shares with old Transfer Deed (Form 7 B) as per list mentioned below.

Name of Transferor	Folio No.	Distinctive No's		Certificate No's		No. of shares	Name of the Transferee
		From	To	From	To		
KALPANA S KAPADIA	00030398	7403031	7403080	55281	55281	50	BIMAL KUMAR SHAH

As per the SEBI circular dated 6th November 2018 clause 2(C) of the circular which allows transfer of old physical shares without production of PAN of the transferor and non-availability of transferor or mismatch of transferors signature and where the transferee is unable to get in touch with the transferor or he /she is not available, the Company will process Transfer of Shares in case the Company/ its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 21 days from date of publication hereof.

Place : Mumbai
Date : 27th May, 2019

For Binani Industries Limited
sd/-
Visalakshi Sridhar
Managing Director, CFO
& Company Secretary

0.001.

19.

(₹ In Lakh)

Consolidated	
Year Ended	
03.2019	31.03.2018
Audited	Audited
75,468.57	50,630.67
8,549.17	4,296.52
8,316.94	4,296.52
5,714.32	2,498.16
5,667.84	2,550.77
1,682.68	814.34
---	---
17.67	7.42

(a) Figures relating to previous quarter